
平成28年 1月２７日 

 

天底小学校保護者 各位 

 

天底小学校・幼稚園 

運営推進部家庭教育学級 

部 長  久 田  友 也 

校長・園長 仲里信男 

（公印省略） 

 

第２回家庭教育学級の開催について 

【アロマでリラックス♪アロマ講習会】 
 

初春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校教育へのご支援ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、第２回家庭教育学級におきまして【アロマ講習会】を下記により開催いたします。 

【アロマ】とはよく耳にする言葉ですが、どんなものなのか、どんな効果が期待できるのか、一緒

に体験してみませんか？準備等の都合により先着15組（３0名）に限定させていただきますこと

をあらかじめご了承ください。 

参加ご希望の方は下記申込用紙にご記入し、お子様を通して学校（担任・図書館）へ提出してく

ださい。２月３日（水）しめきりです。 

 

記 

 

１．日時 平成 28年２月５日（金）午後7時～8時15分 

２．場所 コンピュータ室 

３．講師 新城 真由美さん（本校ＰＴＡ） 

４．内容 除菌スプレーづくりほか 

５．持参するもの バスタオル1枚・ハンドタオル1枚 

アロマでのコミュニケーションを予定しています！ぜひお子様もご一緒に参加してください！ 

～ 一流スポーツ選手に共通していたリラックス法はアロママッサージらしい！ ～ 

 

                                             

 

第２回家庭教育学級【アロマ講習会】申込書 

参加保護者氏名  

参加児童氏名 （  ）年 

※兄弟で複数名参加の場合は参加する児童名すべて記入してください。 

※開催時間が夜になりますので、かならず保護者同伴にて参加してください。  

（切り取って提出してください） 


